О внесении изменений  впостановление администрации Карабашского городского округа от 18.05.2011г. № 164
Постановление от 31.12.2013г. №503
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Карабашского городского округа от 01.06.2011г.        № 180 «Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия, реализации и оценки эффективности исполнения муниципальных целевых программ, действующих на территории Карабашского городского округа», Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в муниципальную целевую Программу «Предупреждение и борьба с социально-значимыми заболеваниями» (подпрограмма Туберкулез) на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Карабашского городского округа от 18.05.2011г. № 164, следующие изменения:
     1) в разделе 10 пункта 1 «Приобретение медикаментов, реактивов, расходных материалов для осуществления лечебного процесса»:
     - по мероприятию «Туберкулин» в столбце «2013 г.» цифру «26,6» заменить на цифру «43,4»;
     - по мероприятию «Дезинфицирующие средства для дезинфекции в бациллярных очагах» в столбце «2013 г.» цифру «29,3» заменить на цифру «37,6»;
    - по мероприятию «ГСМ для перевозки больных на лечение в противотуберкулезные учреждения Челябинской области» в столбце «2013 г.» цифру «25,0» заменить на цифру «0,0»;
     - в строке «Всего по ст. 340 «Приобретение материальных запасов»» в столбце «2013 г.» цифру «156,3» заменить на цифру «156,4»;
    2) в строке «Итого по подпрограмме «Туберкулез»» в столбце «2013 г.» цифру «156,3» заменить на цифру «156,4».

       2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Черёмухина Т.В..) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http://www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
      3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец
[bookmark: _GoBack]